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Anpassade gymnasieskolan: betygsuppgifter 2026

Kontroller vid insändning till SCB

Variabelnamn Kontroll Feltext till uppgiftslämnare

SKOLENHETSKOD Antal tecken = 8

Skolenhetskoden måste vara 8 siffror lång. Se giltiga 

koder på www.skolverket.se/skolenhetsregistret.

SKOLENHETSKOD Giltig SKOLENHETSKOD för aktuellt läsår

Fyll i giltig skolenhetskod. Giltiga koder finns på 

www.skolverket.se/skolenhetsregistret.

PERSONNR Antal tecken mellan 10 och 13 Ogiltigt personnummer

PERSONNR

Logisk kontroll av PERSONNR. Dag, månad, år och 

checksiffra kontrolleras. Ogiltigt personnummer

PERSONNR Ålder, yngre än 13 eller äldre än 25 år (mjuk kontroll) Vänligen kontrollera ålder innan du skickar filen

Betyg Värde Betyg är korrekt

Godkända betyg är A-F eller ofullständigt/saknat (anges 

som "9")

Betyg Uppgift om Betyg saknas Betyg måste fyllas i

Dokumenttyp Värde Dokumentyp är blankt eller korrekt Giltiga värden är blankt eller A

Dokumenttyp Både Dokumenttyp och Dokumentdatum ska vara ifyllt Dokumentdatum saknas

Dokumentdatum Korrekt datumformat, ÅÅMMDD Ange datum i formatet ÅÅMMDD

Dokumentdatum Både Dokumenttyp och Dokumentdatum ska vara ifyllt

Värde för Dokumentdatum ska ej anges om 

Dokumenttyp = tomt

AnKod AnKod behöver vara ifyllt Ämnesnivåkod måste fyllas i

AnKod Värde AnKod är korrekt Ange giltig ämnesnivåkod

Tillagg

Uppgifter om Tillagg är ifyllt om fyra första tecken i AnKod 

är INSU, MODR, MODS

Tilläggskoden saknas eller är felaktig för aktuell 

ämnesnivåkod

Tillagg Ogiltig kombination AnKod och Tillagg

Aktuell ämnesnivåkod ska inte ha något tillägg till 

nivåkoden

Tillagg Värde Tillagg är korrekt Ange giltig tilläggskod

An_poang Uppgift om An_poang saknas Ämnesnivåpoäng saknas

An_poang Värde An_poang är korrekt Ämnesnivåpoängen ska vara 50, 100, 150, 200 eller 250

Utokad Värde utökad ämnesnivå är korrekt Giltiga värden är U och blank

Ersatt

Korrekt markering, ER () där betyg och högsta uppnådda 

nivå i ämnet som har ersatt den lägre nivån anges i 

parantesen

Markera ER om nivåbetygen har ersatts med betyg i 

högre nivå i samma ämne, annars lämna blankt.

RegDatum Korrekt datumformat, ÅÅMMDD Ange datum i formatet ÅÅMMDD

RegDatum Datum i undersökningsperioden, dvs aktuella läsåret

Ni har angett ett datum före aktuellt läsår, vänligen 

kontrollera så att datumet är korrekt.

RegDatum Datum i undersökningsperioden, dvs aktuella läsåret Datum måste vara tidigare än 260701 (ÅÅMMDD)


